PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 387/2017

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo Sr. Mario Alberto Kruger Prefeito Municipal, para que o mesmo
viabilize através da secretaria competente, a recuperação e manutenção do parquinho da Praça Irene
Stiker, em frente a igreja católica Nossa Senhora Auxiliadora, centro.
J U S T I F I C A T I V A
A justificativa se faz necessária, pois os brinquedos do parquinho precisam de uma manutenção para
que os usuários possam utilizá-los.

 Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1504551165